
 

DELIBERAZIONE – PROG. N° 5/2016 

Approvata il 27/06/2016 

COPIA 

         ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

D.G.R. 22 dicembre 2008 n. 2342 

ASSEMBLEA DEI SOCI 

 

L’anno duemilasedici, il giorno 27 del mese di giugno alle ore 15.00 presso la Sala Consiliare del Comune di 

Castel San Giovanni, si sono riuniti i componenti l’Assemblea dei Soci di cui all’art. 8 dello Statuto di ASP 

AZALEA  nelle persone dei Sigg.ri: 

Comune 
Quota di 

rappresentanza 
Sindaco o delegato Presente Assente 

Agazzano 4,95 Cigalini           Mattia X  

Bobbio 5 Pasquali            Roberto  
 

Borgonovo Val Tidone 421,35 Mazzocchi         Pietro X  

Calendasco 8,10 Zangrandi        Francesco X  

Caminata 0,70 De Falco            Carmine   

Castel San Giovanni 444,20 Fontana             Lucia X  

Cerignale 2 Castelli             Massimo   

Coli 4 Bertuzzi             Luigi   

Corte Brugnatella 3 Gnecchi            Stefano   

Gazzola 5,41 Maserati            Simone   

Gossolengo 5 Ghillani             Angelo 
 

 

Gragnano Trebbiense 
13,03 Calza                   Patrizia 

Delega Zangrandi Francesco 
X 

 

Nibbiano 5,75 Cavallini         Giovanni 
 

 

 Ottone 3 Beccia               Federico   

Pecorara 1,31 Albertini           Franco X  

Pianello Val Tidone 6,35 Fornasari           Gianpaolo 
 

 

Piozzano 3 Burgazzoli         Lorenzo   

Rivergaro 6 Albasi                 Andrea 
 

 

Rottofreno 30,64 Veneziani          Raffaele  X  

Sarmato 
11,98 Tanzi                     Anna 

Delega Zangrandi Francesco 
X  

Travo 5 Albasi                  Lodovico 
 

 

Zerba 2 Borrè                   Claudia    

Ziano  P.no 8,23 Ghilardelli      Manuel X 
 

  



 

Oggetto: Elezione del Presidente dell’Assemblea dei soci. 

 

Essendo legale il numero dei presenti, il Presidente f.f. (Sindaco di Castel San Giovanni) Lucia Fontana 
dichiara aperta la seduta. Riassume i motivi per i quali presiede temporaneamente la seduta (ai sensi 
dell’art. 15, comma 2 del vigente Statuto). Ricorda che a seguito di delibera dell’Assemblea dei soci n° 
7/2015 il Comune di Castel San Giovanni è socio di maggioranza. Chiede se vi sono proposte di candidature 
alternative. 

Non essendovi altri interventi 

L’ASSEMBLEA DEI SOCI 

RICHIAMATA la propria precedente  deliberazione n. 1 del 14 ottobre 2011, con la quale venne nominato, ai 

sensi dell’art. 15 – comma 1 – dello Statuto, Presidente di questa Assemblea il dott. Roberto Barbieri, 

Sindaco del Comune di Borgonovo val Tidone; 

PRESO ATTO che, a seguito dello svolgimento delle elezioni amministrative dello scorso 5 giugno,  il dott. 

Roberto Barbieri non riveste più la carica di Sindaco e risulta pertanto decaduto dalla carica di Presidente 

dell’Assemblea dei Soci; 

VISTO l’art. 15, comma 1, dello Statuto ed i conseguenti artt. 22 e 23 del vigente Regolamento per il 

funzionamento dell’Assemblea, per la disciplina del quorum per la nomina, nonché della durata in carica; 

Visti gli artt. 8, 12 e 15 dello Statuto dell’ASP AZALEA; 

Visti gli artt. 15, 17, 18, 22, 23 del Regolamento per il funzionamento dell’Assemblea; 

con voti  

 favorevoli: 9; 
 contrari: 0; 
 astenuti: 0; 
resi in forma palese 

DELIBERA 

di nominare alla carica di Presidente dell’Assemblea dei Soci dell’ASP “AZALEA” di Castel San Giovanni, con 

decorrenza immediata e per la durata di anni cinque dalla data odierna, il rappresentante del Comune di 

Castel San Giovanni, Avv. Lucia Fontana. 

=============================================== 

Dopo di che è stato redatto il presente verbale che, dopo lettura e conferma, è stato debitamente 
sottoscritto. 
 

Il Segretario 

F.to Mauro Pisani 

 Il Presidente  

F.to Lucia Fontana 

 

  



 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Castel San Giovanni, 27/6/2016 

 

         IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 


		2016-07-20T14:47:07+0000
	Castel San Giovanni
	Pisani Mauro




